
Id: 567266CF-0A8E-438E-B785-DAEC9C9B653C

Uchwała Nr 864.50.2023
Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Lublinie

z dnia 26 maja 2023 r.

w sprawie umorzenia postępowania nadzorczego wobec  zarządzenia Wójta Gminy Dubienka

Na podstawie art. 105 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 775 z późn. zm.) w związku z art. 91 ust. 5 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) – Kolegium 
Regionalnej Izby Obrachunkowej w Lublinie

uchwala, co następuje:

umarza się postępowanie nadzorcze wszczęte w celu stwierdzenia nieważności zarządzenia Nr 20/23 
Wójta Gminy Dubienka z dnia 5 maja 2023 r. w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2023 
rok 

UZASADNIENIE

Zarządzenie Wójta Gminy Dubienka, o którym mowa w sentencji niniejszej uchwały, wpłynęło 
do Regionalnej Izby Obrachunkowej 8 maja 2023 r. W wyniku jego zbadania w trybie nadzoru 
Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Lublinie podjęło 12 maja 2023 r. uchwałę 
Nr 863.43.2023 w sprawie wszczęcia postępowania nadzorczego wobec zarządzenia Wójta Gminy 
Dubienka.

W uchwale w sprawie wszczęcia postępowania nadzorczego Kolegium RIO wskazało 
możliwość dostosowania kwestionowanego zarządzenia do obowiązujących przepisów prawa. Rada 
Gminy Dubienka 23 maja 2023 r podjęła uchwałę Nr LXIII/289/23 w sprawie dokonania zmian 
w budżecie gminy na 2023 r. Mocą tej uchwały Rada wskazała źródła pokrycia planowanego 
deficytu budżetu zgodnie z brzmieniem art. 217 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. 2022 r, poz. 1634 z późn. zm.) co oznacza to, że budżet gminy odpowiada literze 
prawa.

Z tego powodu postępowanie nadzorcze stało się bezprzedmiotowe, co – w świetle art. 91 ust. 5 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, w związku z art. 105 § 1 ustawy z dnia 14 
czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego – dało Kolegium RIO w Lublinie podstawę 
do jego umorzenia.

Wykonanie uchwały powierza się prezesowi Regionalnej Izby Obrachunkowej w Lublinie.

Przewodniczący Kolegium
Regionalnej Izby Obrachunkowej 

w Lublinie

Jacek Grządka



Id: 567266CF-0A8E-438E-B785-DAEC9C9B653C

Otrzymują:
Wójt Gminy Dubienka


		2023-05-26T12:20:42+0200
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




